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MUNICÍPIO 
N O V A A ü R O H A = G 0 . 

SEÇÕES 

O r g a n i z a d a s ^ . 0 1 1 0 ) 

Não Funciènaranr^^íÇi 

Funcionaram T O D A S 

Anuladas NcjaLuma 

ELEITORADO 

( e m 1 5 . 1 0 . 8 2 ) = ! . 4 4 2 (1) Apto a votar 

Votantes 

I — PARA PREFEITO 

a) Votação obt ida pelos part idos e consol idação de toda votação 

PARTIDOS 

PDS 

PDT 
PT 

PTB 

PMDB 

VOTAÇÃO 

6 4 0 

11 cS 

5 1 4 V 

6 6 

TOTAL DE VOTOS DOS PARTIDOS 

VOTOS EM BRANCO 

SUBTOTAL (VOTOS VALIDOS) _ 

VOTOS NULOS 

TOTAL (COMPARECIMENTO) 1 . 2 6 3 c / 

1 . 2 3 1 ^ 

32 

TOTAL 

í 

b) Votação obt ida pelos candidatos 

NOMES VOTAÇÃO PARTIDOS 

J O S É A L C I N 0 0 6 4 0 P . B . S ^ ; 

L e n i n i G o m i d e H i t 

G E R A L D I N O D E D E U S A R A U J O 2 6 8 P . N . D . 3 

y & n á e r l i V i e i r a B o r b a t i 

Z A C A R I A S PHffENTA B O R G E S 2 4 6 

N e l s o n G o n d i m da C o 3 t a N M 

J O Í O R O C H A S O B R I N H O 1 1 "D rn 
Jt . ± • 

F r a n c i s c o F e l i p e da S i l v a I t i l 

•--

agrupar os candida­

tos do mesmo part i ­

do) 

TOTAL DE TODOS OS CANDIDATOS 
(DEVE SER IGUAL AO DE VOTOS 
DOS PAPTiDOSl 1-165 C/ 



|E| I IÇÂO MUNICIPAL DE 15.11.82 — folha 2 — ESTADO: 

MUNICÍPIO: 

II — PARA CAMARA MUNICIPAL 

(Não há sublegenda para Vereador) 

a) Consol idação da votação 

PARTIDOS 

PDS 

PJJT 

PT 
PTB 

P M D B 

VOTAÇÃO 

6 3 7 J 
1 1 

_516 *s 
1 . 1 6 4 

TOTAL DE VOTOS DOS PARTIDOS 

VOTOS EM BRANCO 

SUBTOTAL (VOTOS VALIDOS) 

VOTOS NULOS 

TOTAL (COMPARECIMENTO) 

1.164 
L4-1 

i > 2 o q 

5 4 

1 . 2 6 3 d 

Subtotal (Votos válidos) AJ^03 

T N? de luaares a preencherOT ( s e t e ) 
I 7<í 

Quociente eiei loral ° 

b) Distr ibuição dos lugares a preencher 

PARTIDOS PELO QUOCIENTE PELAS SOBRAS SOMA 

PDS 

PDT 

PT 

PTB 

= MDB 

- DTAL 

3 c/ 

5 O 

+ 
+ 
+ 
+ 
+ 

2 o 

4 c 

3 c 
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R E L A Ç Ã O N O M I N A L D E ELEITOS E S U P L E N T E S 

(Não há sub legenda para Vereador ) N o v a A u r o r a 

C A N D I D A T O D O PT E L E I T O O U S U P L E N T E V O T A Ç Ã O 

F R A N C I S C O C Â N D I D O D A S I L V A 0 8 

J0A0 P A U L O C A R N E I R O 0 3 
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C Â M A R A M U N I C I P A L D E N O V A A U R O A = G O , 

RELAÇÃO NOMINAL DE ELEITOS E SUPLENTES 

(Nao há sublegenda para Vereador) 

C A N D I D A T O D O P D S E L E I T O O U S U P L E N T E 

J E R Ó N I M O P I R E S D O S S A N T O S E L E I T O 

A N T O N I O M A R Q U E S D E C A R V A L H O E L E I T O 

JOSÉ" E M Í D I O N E T O E L E I T O 

F R A N C I S C O C A R N E I R O P I M E N T A 

A N T O N I O C A R N E I R O N E T O 

R O S A R I A F A I E S C A R N E I R O 

J E R Ô N I M O C A R N E I R O S O B R I N H O 

JOA"Q D I A S C A R N E I R O 

A L B E R T I N O © S O U Z A O L I V E I R A 

E L E I T O 

S U P L E N T E 

S U P L E N T E 

S U P L E N T E 

S U P L E N T E 

S U P L E N T E 

V O T A Ç Ã O 

1 2 0 - v o t o s c-
1 0 6 - V 0 t 0 3 c-

76 - v o t o s 

65 - v o t o s o . 

6 3 - v o t o s 

56 - v o t o s 

__5.3_~v_c.^o3_--_ 

_5_0 -votos _ 
47 - v o t o s 

VOTOS SO PARA A LEGENDA - 0 1 ( h u m ) 

TOTAL DE VOTOS DO PARTIDO - 6 3 ? ' s e i s c e n t o s e t r i n t a _ e ) C< 
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RELAÇÃO NOMINAL DE ELEITOS E SUPLENTES 
(Não há sublegenda para Vereador) 

C A N D I D A T O D O P M D 2 E L E I T O O U S U P L E N T E V O T A Ç Ã O 

L Á Z A R O T E O D O R O " "DE 0 L I V 5 T R A E L E I T O _ 86 - v o t o s a> 

2 _ A F O N S O M A R T I N S D O S S A N T O S E L E I T O 7iL_-vQ_tQS_^i 

% 3 _ D I R C E M A R I A P I M E N T A E L E I T O . 7 3 - v n t o a O— 

P E D R O A U G U S T O C A R N E I R O _ S U P L E N T E 7 3 - v o t o s 

J O R G E P E R E I R A D A L U Z S U P L E N T E 6 0 - v o t o s 

? 6 - J 0 Ã 0 E U Z E B I O G O N Ç A L V E S STJMEJiTE _51_^votos_ 

§ Z 7 _ U ^ S L J ^ O LORES iJ)KJÃUL0__ S U P L E N T E 4 7 - v o t o s 

E U R Í P E D E S C A R N E I R O D E P Á D U A S U P L E N T E 4JL - v o t o s 

9 — 
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11 — 

12 - -

13 — 
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28 — 

29 — 
30 — 

31 — 

32 — 

a> 33 — 
" O 

to 

VOTOS S0 PARA A LEGENDA ~?_ " ( g e r o ) 

TOTAL DE VOTOS DO PARTIDQ Q u i n h e n t o s e â e z e s s e i s ) QS 

í 



RESULTADO DE ELEIÇÃO — FORMULÁRIO RESUMO 

3 7 ? 

ELEIÇÃO MUNICIPAL DE 15 DE NOVEMBRO DE 1982 
feC-lXS MUNICÍPIO: . -É^YÂ—ÁyR^HA _=_GOj 1 ZONA — ESTADO 

SEÇÕES: 
Organi7ar iaJ0S ) O I T 0 Funcionaram 
Não f u n c l o n a r a i n ^ e h u t t a ftnu|a(ja j f rÇ j lhUjga 

<S 

T O D A S cs 
ELEITORADO 

(1) Apto a vo ta r(em 1 5 . 1 0 . 8 2 ) 4 4 2 cs 

Votantes 1 * 2 6 3 -C^ 
CANDIDATOS ELEITOS 

PREFEITO E VICE-PREFEITO 

VICE 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

-14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

NOME LEGENDA OU VOTAÇÃO f 

T O JOSE* A L C I N O SUBLEGENDA OBTIDA 

L e n i n i G-orniàe o ' P . D . S . CS 6 ^ 0 C 

VEREADORES 
(Não incluir os suplentes) 

J E R Ó N I M O P I R E S D O S S A N T O S P . D . S . 1 2 0 v o t o s o 
A K T O N I O M A S Q U E S D E C A R V A L H O P . D . S . 1 0 6 v o t o s <y 
J O S É E M Í D I O N E T O P . D . S . 7 6 v o t o s o 
F R A N C I S C O C A R N E I R O P I M E N T A P . D . S . _ 65 v o t o s 

L A Z A R O T E O D O R O D E O L I V E I R A P . M . D . B . 8 6 v o t o s 

A F O N S O M A R T I N S D O S SAJiTOS P . M . D . B i 7 8 v o t o s t/ 
D I R C E F A R I A P I M E N T A P . M . D . B . 7 3 v o t e s <S 

/ 

ESCPJVÃCTÍ LEITORAL" 
JUIZ ELEITORAL DA ZONA 


